Uⁿ cum unum ex regitij sit scursu

Dei p paratu, actus cum hoc scursu Dei p paratu q^o actus dicitur
uoluntas, q^o Deus desinit scursore cum uoluntate x^a. min sud. n^o) q^o
patet e uoluntas elicare l^o n^o elicare actum, l^o elicare actum oppo=
sitionem ad quem et pat^o scursum p paratu et dicitur huc. l^o

q^o h^o cap. l^o sect. 3. 4. et 8. aliq^o n^o est magis libera nostra
uoluntas q^o e p^oia natura scribendi, q^o sicut nostra uoluntas re=
quit actum uoluntas dicitur si p^oia natura scribendi requit actum
uoluntas hanc : q^o sicut p^oia natura rei^o scribit, q^o posito illo actu
n^o pat^o n^o scribere : ita si uoluntas hanc posito actu uoluntas dicitur n^o
pat^o n^o uelle, rei^o uellet. Nec uoluntas dicitur libera ex eo q^o si au=
feratur unum ex regitij, pat^o n^o opponari : si n^o auis p^oia natis li=
bera uel q^o si auferatur illi q^o uisibilibus, n^o uidebit oculos.

Oppone l^o p^oia ignis ad naturam uersam

e natis : et t^o positij oibus regitij pat^o n^o elicare actum q^o moueat.
q^o p^oia natis n^o distinguit^o p^o illud ap^oia libera. Boetius. q^o ignis
positus in tegura sphaerica circa mundi centrum habebit oia regitij
et moueat uersum : et t^o patiet n^o moueri : q^o ca natis posi=
tij oibus regitij pat^o a elicare actum.

¶ Regardo Min^o cum Socris de p. 19.

sect. l^o n^o b^o ad illius p^oiam nego p^oia, q^o una ex id^oibus regitij
et agens pat^o opponari e, et uelut digni n^o uerit uoluntas

Licet actiōem, q̄ tñ sc̄iō deficiat in p̄posito euentu, q̄
 ignis equalē actiuitatem h̄t, ino et maiorem ad sui cōseruationē imo-
 p̄tendum p̄pium d̄m: un̄ eum ille ignis, si moueret moueret se.
 que uicē se in oīs sui p̄i. Cū n̄ d̄t maior eō q̄libet una moueret
 im̄ alia ac si in oīs eali p̄i moueret. Amittendo sui cōseruationē.
 n̄ igit̄ moueret ille ignis ad q̄t̄ illi deficiat uictus actiō ad
 naturā q̄ p̄t̄ superare actiuitatem actiuam ad sui cōseruationē.

Oppos. 2.º in nat̄is. Ille ignis deter-
 minati ac̄i 1.º q̄ ad indiuiduum: 2.º esse ē indifferens p̄p̄t̄is s̄ibus
 requisit̄is ad app̄tandum: 3.º id n̄ ē p̄pium et distinctiū p̄d̄lib̄
 ap̄t̄i nat̄i et nec. P̄ sc̄o ante et negando sc̄iam q̄ unum ex re-
 quisit̄is ab igne ad app̄tandum ē cōseruatiō Dei p̄ paratiōem, q̄ quem ignis
 ad Deū q̄ ad indiuiduum determinat. Cū p̄posito tali cōseruatiō, iam n̄
 mouet ignis indifferens ad n̄ app̄tandum illum calorem ad quem un-
 cōseruatiō requisit̄is h̄t Dei p̄ paratiōem cōseruatiōem: q̄ Deū cōseruando se
 n̄ ignis n̄ h̄t in illis circūstantiis alium cōseruatiōem p̄ paratiōem
 ad alium calorem ap̄t̄i ignis nec: illum ad quem tñ h̄t cōseruatiōem
 p̄ paratiōem p̄t̄at ita ut nec diuinitas p̄t̄at illum n̄ p̄ducere: sin̄
 auferat̄ aliq̄d ex requisit̄is, ut docet Suarez de sp̄. 1.º. sect. 2.º. n̄. 1.º.
 p̄t̄at se h̄t Deū cum p̄d̄ lib̄ra, q̄ 2.º 1/3 istam determinat q̄
 ad indiuiduum: tñ h̄t aliam cōseruatiōem p̄ paratiōem ad alium actū
 indiuiduo, quem nat̄is p̄ sua lib̄tate licere p̄t̄.